-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.501 DEL 24/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.126
Under 19 Femminile Regionale n.2
Girone A

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.
12330 BASKET FEMMINILE MILANO CREMONESE BASKET 31-61
giocata il 22/10/2025 (ALBERONI M.)
12331 SANGA MILANO OROROSA BASKET 55 - 82
giocata il 23/10/2025 (DI LUZIO G.)
Girone B
1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.
12371 G.S. VILLAGUARDIA Dogana Vecchia Starlight 47 - 63
giocata il 23/10/2025 (GIROLA D.)
Girone C
1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.
12414 TUMMINELLI HERE YOU CAN 75 - 49
giocata il 22/10/2025 (BATTIOLI S.)
12413 SPORTLANDIA TRADATE BRONI BASKETBALL ACADEMY 47 -70
giocata il 21/10/2025 (MEI L.)
12415 CASSINA NUOVA SENAGO ACCADEMIA BK ALTOM.SE 79 -78

giocata il 22/10/2025 (BALDAN M.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di2



COMUNICATO UFFICIALE N.501 DEL 24/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.126

Under 19 Femminile Regionale n.2

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

24/10/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2



-

iy

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 521 DEL 27/10/2025

UFFICIO GARE N. 394

Under 19 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone A
1 CREMONESE BASKET
2 OROROSA BASKET
3 BASKET TEAM CREMA
4 Ferrari Motors BK 2000 SAN GIORGIO
5 Pallacanestro ISEO
6 SANGA MILANO
7 BASKET FEMMINILE MILANO

Note:

P PP OPR PR PO

O O O O Pk P P L

P PP OOOOoOTT

61
82
76

59
55
31

31
55
59

76
82
61

O OO oo oo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

O O O o NN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 522 DEL 27/10/2025

UFFICIO GARE N. 395

Under 19 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone B

G

1 BASKET COSTA 1
2 Dogana Vecchia Starlight Valmadrera 1
3 MORBEGNO 70 1
4 USMATE 0
5 POLISPORTIVA COMENSE 2015 1
6 G.S. VILLAGUARDIA 1
7 BASKET FOXES GIUSSANO 1

Note:

O O O O Pk P P L

P PP OOOOoOTT

122
63
55

43
47
58

58
47
43

55
63
122

O OO oo oo X

PUNTI

O O O o NN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 523 DEL 27/10/2025

UFFICIO GARE N. 396

Under 19 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

~N O O WN P

TUMMINELLI

BRONI BASKETBALL ACADEMY
CASSINA NUOVA SENAGO
Trezzano Basket

ACCADEMIA BK ALTOM.SE
SPORTLANDIA TRADATE

HERE YOU CAN

Note:

P PP OPR PR PO

O O O O Pk P P L

P PP OOOOoOTT

75
70
79

78
47
49

49
47
78

79
70
75

O OO oo oo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

O O O o NN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



