



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.501 DEL 24/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.126

Under 19 Femminile Regionale n.2

Girone A

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.

12330	BASKET FEMMINILE MILANO	CREMONESE BASKET giocata il 22/10/2025 (ALBERONI M.)	31 - 61
12331	SANGA MILANO	OROROSA BASKET giocata il 23/10/2025 (DI LUZIO G.)	55 - 82

Girone B

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.

12371	G.S. VILLAGUARDIA	Dogana Vecchia Starlight giocata il 23/10/2025 (GIROLA D.)	47 - 63
-------	-------------------	---	---------

Girone C

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.

12414	TUMMINELLI	HERE YOU CAN giocata il 22/10/2025 (BATTIOLI S.)	75 - 49
12413	SPORTLANDIA TRADATE	BRONI BASKETBALL ACADEMY giocata il 21/10/2025 (MEI L.)	47 - 70
12415	CASSINA NUOVA SENAGO	ACADEMIA BK ALTOM.SE giocata il 22/10/2025 (BALDAN M.)	79 - 78

COMUNICATO UFFICIALE N.501 DEL 24/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.126

Under 19 Femminile Regionale n.2

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

24/10/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 521 DEL 27/10/2025

UFFICIO GARE N. 394

Under 19 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	CREMONESE BASKET	1	1	0	61	31	0	2
2	OROROSA BASKET	1	1	0	82	55	0	2
3	BASKET TEAM CREMA	1	1	0	76	59	0	2
4	Ferrari Motors BK 2000 SAN GIORGIO	0	0	0	0	0	0	0
5	Pallacanestro ISEO	1	0	1	59	76	0	0
6	SANGA MILANO	1	0	1	55	82	0	0
7	BASKET FEMMINILE MILANO	1	0	1	31	61	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 522 DEL 27/10/2025

UFFICIO GARE N. 395

Under 19 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	BASKET COSTA	1	1	0	122	58	0	2
2	Dogana Vecchia Starlight Valmadrera	1	1	0	63	47	0	2
3	MORBEGNO 70	1	1	0	55	43	0	2
4	USMATE	0	0	0	0	0	0	0
5	POLISPORTIVA COMENSE 2015	1	0	1	43	55	0	0
6	G.S. VILLAGUARDIA	1	0	1	47	63	0	0
7	BASKET FOXES GIUSSANO	1	0	1	58	122	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 523 DEL 27/10/2025

UFFICIO GARE N. 396

Under 19 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	TUMMINELLI	1	1	0	75	49	0	2
2	BRONI BASKETBALL ACADEMY	1	1	0	70	47	0	2
3	CASSINA NUOVA SENAGO	1	1	0	79	78	0	2
4	Trezzano Basket	0	0	0	0	0	0	0
5	ACADEMIA BK ALTOM.SE	1	0	1	78	79	0	0
6	SPORTLANDIA TRADATE	1	0	1	47	70	0	0
7	HERE YOU CAN	1	0	1	49	75	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102